
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO N° 004/05 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e estatutárias e 
considerando o contido no Protocolado n° 742878/04-61 — Departamento de 
Morfologia, 

RESOLVE: 

Homologar o parecer do relator quanto à aprovação do Plano Individual de 
Trabalho — PIT, dos docentes do Departamento de Morfologia, referente ao 
exercício de 2005. 

Centro Biomédico, em 20 de janeiro de dois mil e cinco. 

anos Alberto Redins 
Presidente 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO N° 003/05 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e estatutárias e 
considerando o contido no Protocolado n° 742836/04-11 — Departamento de 
Clínica Odontológica, 

RESOLVE: 

Homologar o parecer do relator quanto à aprovação do Plano Individual de 
Trabalho — PIT, dos docentes do Departamento de Clínica Odontológica, referente 
ao exercício de 2004. 

Centro Biomédico, em 20 de janeiro de dois mil e cinco. 

(à{" rof. Carlos Albg 	e ins 
Presidente 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO N° 002/05 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e estatutárias e 
considerando o contido no Protocolado n° 743029/04-25 — Departamento de 
Clínica Cirúrgica, 

RESOLVE: 

Homologar o parecer do relator quanto a indicação do nome do Professor Antônio 
Augusto Barbosa de Menezes, para Subchefia de Departamento, do 
Departamento de Clínica Cirúrgica, pelo período de 02 (dois) anos, a partir da data 
de publicação no Diário Oficial da União. 

Centro Biomédico, em 20 de janeiro de dois mil e cinco. 

ar os Alberto Redins 
Presidente 



Carlos Alberto Redins 
Presidente 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO N° 001/05 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e estatutárias e 
considerando o contido no Protocolado n° 743029/04-25 — Departamento de 

Clínica Cirúrgica, 

RESOLVE: 

Homologar o parecer do relator quanto a indicação do nome do Professor Jhoson 
Joaquim Gouvêa, para Chefia de Departamento, do Departamento de Clínica 
Cirúrgica, pelo período de 02 (dois) anos, a partir da data de publicação no Diário 
Oficial da União. 

Centro Biomédico, em 20 de janeiro de dois mil e cinco. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

